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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 280,00 m2, pow. działki: 1 000,00 m2,

, Jédrzychów

Cena 795 000 zł

Do sprzedania komfortowa willa w Nysie-Jędrzychów o pow. 280 m , 6 pokoi , salon połączony z kuchnią i dużym
tarasem .Budynek w całości podpiwniczony i części wykorzystany na mini kino i mini bar z wyjściem do dużego
jacuzzi .Działka o powierzchni 10 arów wraz z murowanym grilem i parkingiem oraz pomieszczeniami
gospodarczymi. Budynek jest wyposażony w inteligentny system zarządzania domem ,oferta sprzedaży dotyczy
budynku wraz z całym wysokiej klasy wyposażeniem. Istnieje możliwość zamiany i rozliczenia się na mieszkanie
w Nysie lub w innym mieście.

Symbol 15/KTN/ODS Stan budynku BARDZO DOBRY
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Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 795 000 PLN Stara cena 850 000 PLN

Cena za m2 2 839 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Kod pocztowy 48-300

Dzielnica - osiedle Jédrzychów Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 280 m²

Powierzchnia działki 1 000 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 6 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. OLEJOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA BETONOWA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi GRES

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Ilość tarasów 1 Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Nr Licencji 3115

Jacek Wach
Menadżer

509680717
biuro@krzyszton24.pl

Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


